
Uchwała Nr XV/186/2011
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia października 2011 roku

w sprawie likwidacji instytucji kultury pn. Miejski Ośrodek Kultury w Kaliszu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr VII/66/2011 Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o zamiarze
i przyczynach likwidacji instytucji kultury pn. Miejski Ośrodek Kultury w Kaliszu, uchwala się, co 
następuje:

§ 1.

1. Postanawia się zlikwidować instytucję kultury pn. Miejski Ośrodek Kultury w Kaliszu 
z dniem 31 grudnia 2011 roku.

2. Dokumentację zlikwidowanej instytucji, o której mowa w ust.1 przejmie Miasto Kalisz. 

§ 2.

1. Czynności likwidacyjne Miejskiego Ośrodka Kultury w Kaliszu przeprowadzi likwidator, 
powołany zarządzeniem Prezydenta Miasta Kalisza.

2. Szczegółowy zakres obowiązków likwidatora zostanie określony  w zarządzeniu, o którym 
mowa w ust. 1.

§ 3.

1. Mienie zlikwidowanego Miejskiego Ośrodka Kultury przejmie do zasobu Miasto Kalisz.
2. Zobowiązania i wierzytelności Miejskiego Ośrodka Kultury przejmie Miasto Kalisz.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XV/186/2011 Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 20 października 2011 roku

w sprawie likwidacji instytucji kultury pn. Miejski Ośrodek Kultury w Kaliszu.

W dniu 31 marca 2011 roku, na mocy art. 22 ust. 2 ustawy o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej, Rada Miejska Kalisza podjęła uchwałę Nr VII/66/2011
w sprawie  podania do publicznej wiadomości  informacji o zamiarze i przyczynach 
likwidacji instytucji kultury pn. Miejski Ośrodek  Kultury w Kaliszu.

Jednocześnie, zgodnie z art. 19 ust. 2 ustawy o związkach zawodowych, projekt 
niniejszej uchwały przekazany został do odpowiednich władz statutowych związków zawodowych.

Wobec wypełnienia wymogów proceduralnych, wynikających z przepisów ustawy 
z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, 
nakładających na organizatora instytucji kultury obowiązek podania do publicznej wiadomości 
informacji o zamiarze i przyczynach na sześć miesięcy przed wydaniem aktu o likwidacji, 
przedłożenie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.


	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	w sprawie likwidacji instytucji kultury pn. Miejski Ośrodek Kultury w Kaliszu.


